(a)​ FlexiLoan tenure: <Tenure Granted>, or any other period specified by the Bank - continuous availability and/or renewal of 

facility are subjected to periodic review by the Bank; 
(b)​ Minimum limit: RM1,000 (one thousand Ringgit); 
(c)​ Maximum limit: RM150,000 (one hundred and fifty thousand Ringgit), subject to credit approval by the Bank. 

Each drawdown/utilisation 
(a)​ Minimum drawdown: RM1,000 (one thousand Ringgit); 
(b)​ Maximum drawdown: Up to the remaining Credit Limit; 
(c)​ Utilisation tenure: From 2 (two) up to 84 (eighty-four) months, or any other period specified by the Bank.

[...]

<Tempoh yang diberikan>, atau sebarang tempoh yang dimaklumkan oleh Bank - penawaran 

berterusan dan/atau pembaharuan untuk fasiliti adalah berdasarkan kepada semakan berkala oleh pihak Bank; 
(b)​ Had minima: RM1,000 (satu ribu Ringgit); 
(c)​ Had maksima: RM150,000 (satu ratus lima puluh ribu Ringgit), tertakluk kepada kelulusan kredit oleh pihak Bank. 

Pengeluaran / Penggunaan 
(a)​ Pengeluaran minima: RM1,000 (satu ribu Ringgit); 
(b)​ Pengeluaran maksima: Mengikut baki had kredit; 
(c)​ Penggunaan tempoh pinjaman: Dari 2 (dua) ke 84 (lapan puluh empat) bulan, atau tempoh yang ditentukan oleh Bank.